
Piazza Autonomia, 26 – 95030 – Maniace (CT) – tel. 095/690457 

C.F.: 93024860871 – Codice Meccanografico: CTIC806008 

PEO: ctic806008@istruzione.it – PEC: ctic806008@pec.istruzione.it – sitoweb: www.iccarlolevimaniace.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFEV3H 

 

 

       

UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIA 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Scuola dell’infanzia / primaria / secondaria di I° grado 

“CARLO LEVI” 

Maniace (ct) 
 

 

 

Ai Docenti  

All’Albo dell’Istituto  

Sito web dell’Istituto  

Loro Sedi  

 

 

Oggetto: Decreto in autotutela rettifica Graduatorie interne d’Istituto definitive personale docente.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, relativa alla mobilità del personale docente, 

educativo e ausiliario, tecnico e amministrativo (ATA) per l'anno scolastico 2024/2025;  

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (C.C.N.I.) concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 18 

maggio 2022;  

VISTE le graduatorie definitive interne d’Istituto personale docente prot. n. 1404 del 27.03.2024;  

VISTI gli Atti d’Ufficio;  

VERIFICATO che sono state effettuate delle valutazioni errate del servizio degli Ins. Di Certo Antonella e 

Monforte Rosita. 

 

DECRETA 

 

Di rettificare in autotutela la graduatoria della Scuola Primaria posto comune riguardo la posizione degli Ins. Di 

Certo Antonella e Monforte Rosita. 

Pertanto, la graduatoria della Scuola Primaria posto comune per l’a.s. 2023/2024, per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025, viene così rettificata:  

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di 

Famiglia 

Titoli 

Generali 

1 SCARAVILLI FORTUNATA 317,00 305,00 0,00 12,00 

2 TRISCARI ARIANNA 314,00 302,00 0,00 12,00 

3 PORTALE LAURA 308,00 296,00 0,00 12,00 

4 DI MARCO GIUSEPPINA 303,00 290,00 0,00 13,00 

5 VIRZI' MARIA GAETANA 302,00 290,00 0,00 12,00 

6 TRECARICHI AUSILIA 302,00 290,00 0,00 12,00 

7 VIRZI' GIOVANNA CRISTINA 302,00 290,00 0,00 12,00 

8 RAPISARDI ANGELA 299,00 287,00 0,00 12,00 

mailto:ctic806008@istruzione.it
mailto:ctic806008@pec.istruzione.it
http://www.iccarlolevimaniace.edu.it/




Piazza Autonomia, 26 – 95030 – Maniace (CT) – tel. 095/690457 

C.F.: 93024860871 – Codice Meccanografico: CTIC806008 

PEO: ctic806008@istruzione.it – PEC: ctic806008@pec.istruzione.it – sitoweb: www.iccarlolevimaniace.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFEV3H 

 

9 ROMANO LUCREZIA 121,00 102,00 3,00 16,00 

10 MONFORTE* ROSITA 52,00 34,00 6,00 12,00 

11 FERRARO* CARMEN 46,50 24,00 4,00 18,50 

12 DI CERTO* ANTONELLA 32,00 20,00 0,00 12,00 

*titolare nella scuola dal 01/09/2023 

 

ESCLUSI 

Il personale docente con precedenze previste dall’articolo 13, comma 1,  punti I), III), IV) e VII) del CCNI sono esclusi 

dalla graduatoria. 

 

N. Cognome Nome Punti Anzianità di 
Servizio 

Esigenze di 

Famiglia 

Titoli 

Generali 

1 RIZZO SCACCIA ANNAMARIA 189,00 165,00 12,00 12,00 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                        (Prof. Salvatore Malfitana) 
                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                        ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93 
 

mailto:ctic806008@istruzione.it
mailto:ctic806008@pec.istruzione.it
http://www.iccarlolevimaniace.edu.it/

